13

5

PORTARIA Nº 004/2026-GD/Campus de União da Vitória

O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do Paraná

– UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando item 3 da Ata n° 23/2025 da coordenação do curso de Matemática.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a docente Daiany Cristiny Ramos, CPF nº XXX.433.726-XX, para
a função de Coordenadora do Laboratório de Ensino de Matemática - LEM do Curso

de Matemática do Campus de União da Vitória da UNESPAR.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

da data citada, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Gabinete do Diretor Geral do Campus

União da Vitória, 24 de fevereiro de 2026

Alcemar Rodrigues Martello
Diretor Geral do Campus

Portaria 1538/2025-Reitoria/UNESPAR

UNESPAR/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

4
4

Assinatura Avançada realizada por: Alcemar Rodrigues Martello (XXX.789.330-XX) em 24/02/2026 12:08 Local: UNESPAR/UVA/DIR. Inserido ao protocolo 25.470.866-6 por: Luci
Fatima Pereira em: 24/02/2026 11:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ac615110fe74d511e215e07749fbb9b7

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br/

4a
4

Documento: Portaria004.2026Coordenadorlaboratoriomatematica.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Alcemar Rodrigues Martello (XXX.789.330-XX) em 24/02/2026 12:08 Local: UNESPAR/UVA/DIR.

Inserido ao protocolo 25.470.866-6 por: Luci Fatima Pereira em: 24/02/2026 11:50.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: